'·

_ f ffmaM f/htuddpa/ rJe
SAO LOURENCO DA MATA·PE
Casa Jair Peréira de Oliveira

,2-

São Lourenço da Mata, 19 de outubro de 2018.

RESOLUÇÃO Nº 309/2018

EMENTA · Concede Título de Cidadão Benemérito
do· Município de São • Lourenço da Mata, ao Sr.
6UZEU BARBOSA NASCIMENTO.

o· VEREADOR DO MUN!CÍPIO" DE~ SÃO LOU~ÉNÇÕ,;DA'1.MATA,· ,FÁBIO
SANTOS DE MIRA~_DA (F,ABINHQ PEREIRA), "no uso :de suas "atribuições

" conferidas pela Consfüui~o .Federal e pera· Lei . Orgânica do Muntcípio,
submete à apreciação o segúirífe Projeto dê Resolução:

' ,·::t-'

Art. 1° - Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃO·,.BENEMÉRITO DO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA, ao'"Sr~ '~LIZEU. ,BARBOSA
NASCIMENTO. . .

Art. 2° - As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta do
Poder Legislativo Municipal.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Att. 4° - R
0

evogam-se as disposi~